

Rosenfelt Christensen & West Engineering A/S

Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 13 96 65 32

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Mikael Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenfelt Christensen & West Engineering A/S Rådhus Allé 7 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 13 96 65 32
	Stiftet: 9. januar 1990
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mikael Schrøder, Formand Jørgen Sillesen Britta Anette West Jacob Rosenfelt Christensen Henrik Ingemand Sørensen
Direktion	Jacob Rosenfelt Christensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ingeniørvirksomhed omfattende projektering, teknisk og økonomisk projektstyring, drift og vedligeholdelse samt udførelse af egne værkstedsarbejder inden for området sikringsanlæg til krydsning mellem vej og jernbaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.598 t.kr. mod 15.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.092 t.kr. mod 4.065 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	13.597.893	15.108.202
1 Personaleomkostninger	-9.464.437	-9.706.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.756	-99.675
Andre finansielle indtægter	74.313	73.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.578	-135.569
Resultat før skat	3.967.435	5.239.718
3 Skat af årets resultat	-875.018	-1.174.837
Årets resultat	3.092.417	4.064.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	92.417	64.881
Disponeret i alt	3.092.417	4.064.881

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	17.160	30.024
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.544	353.436
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	267.516	297.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>566.220</u>	<u>680.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>566.220</u>	<u>680.976</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.949.548	2.861.823
Varebeholdninger i alt	<u>2.949.548</u>	<u>2.861.823</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.854.357	2.697.759
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	326.607	301.719
Udskudte skatteaktiver	0	9.698
Tilgodehavende selskabsskat	71.852	0
Andre tilgodehavender	188.447	101.056
Tilgodehavender i alt	<u>2.441.263</u>	<u>3.110.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.672.146	7.704.989
Værdipapirer i alt	<u>7.672.146</u>	<u>7.704.989</u>
Likvide beholdninger	5.298.289	6.946.827
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.361.246</u>	<u>20.623.871</u>
Aktiver i alt	<u>18.927.466</u>	<u>21.304.847</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.753.392	10.260.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.253.392</u>	<u>14.760.975</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.202	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>76.202</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.862	22.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	895.840	1.520.061
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	67.709
Selskabsskat	724.970	1.693.632
Anden gæld	2.971.200	3.240.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.597.872	6.543.872
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.597.872</u>	<u>6.543.872</u>
Passiver i alt	<u>18.927.466</u>	<u>21.304.847</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	9.906.094	2.900.000	13.306.094
Udbytte af egne kapitalandele	0	290.000	0	290.000
Udloddet udbytte	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.881	4.000.000	4.064.881
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	10.260.975	4.000.000	14.760.975
Udbytte af egne kapitalandele	0	400.000	0	400.000
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.417	3.000.000	3.092.417
	500.000	10.753.392	3.000.000	14.253.392

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.345.453	8.624.661
Pensioner	1.118.984	1.081.786
	9.464.437	9.706.447
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.296
Andre finansielle omkostninger	125.578	132.273
	125.578	135.569
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	789.118	1.897.632
Årets regulering af udskudt skat	85.900	-722.795
	875.018	1.174.837
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. maj 2020	655.681	617.081
Tilgang i årets løb	0	38.600
Kostpris 30. april 2021	655.681	655.681
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-625.657	-617.081
Årets afskrivninger	-12.864	-8.576
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-638.521	-625.657
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	17.160	30.024

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	503.044	547.190
Tilgang i årets løb	0	359.444
Afgang i årets løb	0	-403.590
Kostpris 30. april 2021	503.044	503.044
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-149.608	-291.595
Årets afskrivninger	-71.892	-79.988
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	221.975
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-221.500	-149.608
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	281.544	353.436
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2020	442.228	142.228
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 30. april 2021	442.228	442.228
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-144.712	-113.772
Årets afskrivninger	-30.000	-30.940
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-174.712	-144.712
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	267.516	297.516
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Periodens produktion, incl. avance	1.481.357	301.719
Modtagne acontobetalinger	-1.154.750	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	326.607	301.719
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	326.607	301.719
	326.607	301.719

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende, er der givet pant i selskabets værdipapirer, hvis kursværdi pr. 30. april 2021 udgør t.kr. 7.672.

Garantistillelse i forbindelse med igangværende arbejder t.kr. 5.925.

9. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 2 år og 4 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 34.216.
